
To:

EEE";From:

Sent: Thur 3/7/2019 11:48:49 AM

Subject: FW: Aanvraag WECG vergunning

Received: Thur 3/7/2019 11:48:49 AM

Zoals net besproken.

Op een telefoontje van mij werd aangegeven dat wij deze vergunning niet voor Nijmegen doen, aangegeven werd dat aanvraag

teruggestuurd zou worden naar Nijmegen. Omdat Engie en Sloopaannemer mij weer belde heb ik onderstaande mail gestuurd.

Hierop heb ik niets gehoord. Net nog weer gebeld... aangegeven werd a ge" "22e mogelijk zou terugsturen???

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
=22E DS | 5.1.2e EEM | 97% www.odregionijmegen.nl

Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.
A

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via de OLO.

Eh Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van: 5.1.2e

Verzonden: maandag 25 februari 2019 10:04

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: FW: Aanvraag WECG vergunning

GE
Is de WECG-vergunning, die ik naarje doorgemaild had, al teruggestuurd naar de gemeente Nijmegen.

Zo ja, hebje misschien een naam van de persoon bij Nijmegen.

Engie en de sloopaannemer vragen hierom omdat Nijmegen maar blijft aangeven dat de aanvraag bij e ODRN ligt
Met vriendelijke groet,

Toezichthouder | Asbestdeskundige
bereikbaar op di/wo/do/vr

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

5 Pl 5.1.2e | | BJ| 5.1.2e GM | #7 www.odregionijmegen.nl

Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld.

Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via de OLO.

== Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van:

[maiteo BER schote.com]
Verzonden: maandag 25 februari 2019 8:37

Aan: 5.1.2e

cc: BEES oensie.com;

Onderwerp: FW: Aanvraag WECG vergunning
Geachte EREN,
Tijdens ons overleg van afgelopen vrijdag waar onder andere gesproken is over de WECG vergunningaanvraag is onderstaande mail

ons gekruist.
U gaf in het overleg aan dat bewuste aanvraag door de gemeente Nijmegen opgepakt zou worden.

Graag vernemen we van u wie de aanvraag in behandeling neemt en binnen welke termijn de aanvraag behandeld/beschikt wordt,

sezien het een aanvraag is van 3 januari 2019?

44292461 u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 0476



Met vriendelijke groet,

SCHOTTE
5.1.2e

Projectleider
T +31 (0) 180
M +31(0)6

E | 51.2 GEen otte.com

W www.schotte com

Schotte B.V.

De Vijf Boeken 7, 2911 BL Nieuwerkerk aan den IJssel

Postbus 118, 2910 AC Nieuwerkerk aan den IJssel

Verzonden: vrijdag 22 februari 2019 14:36

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: RE: Aanvraag WECG vergunning

EN<= |
Vergunningsaanvragen verlopen via de ODRN, ik ben hierin geen partij.

Het verzoek is om met hen contact op te nemen.

De firma Online Cleaning is hiervan eerder ook al van op de hoogte gesteld.

Met vriendelijke groet,
5,1.2e

Hoofd bureau Kwaliteitsbeheer

%S Nijmegen

Gemeente Nijmegen

5.1.2e

nijmegen.nl

44292461 0476



Van:

[reitoB scnoe.corn]Verzonden: vrijdag 15 februari 9 14:16

an:ESE
Onderwerp: RE: Aanvraag WECG vergunning

Kan u aangeven wat de status is van de vergunningaanvraag?

Kan u aangeven op wat voor termijn we antwoord krijgen op de aanvraag?
Ik vertrouw u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.
Met vriendelijke groet,

SCHOTTE
5.1.2e

MrejecileiderT +31 (0)1
M +31 (0)

E | 51.2 @Ben otte.com

W www.schotte com

Schotte B.V.

De Vijf Boeken 7, 2911 BL Nieuwerkerk aan den IJssel

Postbus 118, 2910 AC Nieuwerkerk aan den IJssel

Verzonden: vrijdag 15 februari 2019 13:46

Aan: EEe:cr0tte. com>

Onderwerp: RE: Aanvraag WECG vergunning

Bij deze. Wat is uw vraag?

Met vriendelijke groet,

Hoofd bureau Kwaliteitsbeheer

ME
(AN Nijmegen

Gemeente Nijmegen

06 5.1.2e

nijmegen.nl

Van: 5.1.2e [ maten @schotte.com)]
Verzonden: donderdag 14 februari 2019 12:28

Aan:

CC:
p

@engie.com

NN ree Aanvraag WECG vergunning

GeachtEE
Langs deze weg het verzoek om contact op te nemen met ondergetekende aangaande de aanvraag WECG vergunning door onze

onderaannemer Online Cleaning BV.

Ik vertrouw u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.
Met vriendelijke groet,

SCHOTTE
5.1.2e

4909484.44292481; 0476



M +31 (0)6

E | 5.1.2 GBotte.com

W www.schotte com

Schotte B.V.

De Vijf Boeken 7, 2911 BL Nieuwerkerk aan den IJssel

Postbus 118, 2910 AC Nieuwerkerk aan den IJssel

44292461 0476


